

Prefeitura Municipal de São Simão

PROCESSO Nº 518 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº008, Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de locação de veículos, destinados ao atendimento das necessidades do Departamento Municipal de Água e Esgoto-DEMAESS, Secretaria de Transporte e Secretaria de Infraestrutura.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos pelo Pregoeiro, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR PARCIALMENTE** o procedimento licitatório realizado na modalidade de **Pregão Presencial nº 008**, objetivando, a Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de locação de veículos, destinados ao atendimento das necessidades do Departamento Municipal de Água e Esgoto-DEMAESS, Secretaria de Transporte e Secretaria de Infraestrutura, para o cumprimento das atribuições da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

CELIO MARQUES DA SILVA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.961.962/0001-09 estabelecida na RUA 34 nº SNQUADRA 7, LOTE 13 Bairro CENTRO SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	LOCAÇÃO DE CAMINHONETE DE GRANDE PORTE CARROCERIA ABERTA TIPO 3/4 COM CAPACIDADE MÍNIMA 3.949KG ANO MÍNIMO PERMITIDO 2011 - ATENDER SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA		FORD CARGO 815E	12	MÊS	R\$ 5.999,00	R\$ 71.988,00

TOTAL DO FORNECEDOR

R\$ 71.988,00

HIDROJATO COLINAS LTDA - ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 24.726.066/0001-21 estabelecida na RUA SECUNDÁRIA nº S/NQD. 05, LT. 09 Bairro SETOR INDUSTRIAL I PARANAIGUARA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA 10 M³, DESLOCAMENTO AR MÍNIMO DE 24 M³ DE AR POR MINUTO E SERVIÇO DE HIDROJATEAMENTO			264	dia	R\$ 1.510,00	R\$ 398.640,00

TOTAL DO FORNECEDOR

R\$ 398.640,00

Prefeitura Municipal de São Simão

JOAO VICTOR DE MELO FLEURI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 40.260.877/0001-36 estabelecida na R 24 QUADRAE-1 LOTE 01-A nº 01 - A Bairro CONJUNTO POPULAR SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA 8 M³, DESLOCAMENTO AR MÍNIMO DE 8 M³ DE AR POR MINUTO E SERVIÇO DE HIDROJATEAMENTO		LIMPA FOSSA JM	264	dia	R\$ 659,00	R\$ 173.976,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 173.976,00
----------------------------	-----------------------

LIMITED SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 34.916.067/0001-92 estabelecida na RUA 52 nº S/NQD. 99, LT. 02-A Bairro VILA BELA SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO TANQUE PIPA 20.000 LTS PARA ÁGUA POTÁVEL		CMINH. PIPA. BR.	12	MÊS	R\$ 16.800,00	R\$ 201.600,00
2	LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO TANQUE PIPA 20.000 LTS PARA ÁGUA NÃO POTÁVEL		CMINH. PIPA. BR.	12	MÊS	R\$ 16.400,00	R\$ 196.800,00
5	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COLETOR E COMPACTADOR DE LIXO DOMÉSTICO. CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 15 M3 (QUINZE METROS CÚBICOS) DE RESÍDUOS COMPACTADOS		CAMIN. VOLVO	12	MÊS	R\$ 16.132,63	R\$ 193.591,56
7	LOCAÇÃO DE CAMINHONETE DE GRANDE PORTE CARROCERIA ABERTA TIPO 3/4 CAPACIDADE MÍNIMA 3.949KG P/ TRANSPORTE DE BOMBAS E MOTORES.		LOCAÇÃO DE CAMINHONETE DE GRANDE PORTE CARROCERIA ABERTA TIPO 3/4 CAPACIDADE MÍNIMA 3.949KG P/ TRANSPORTE DE BOMBAS E MOTORES.	11.040	KM	R\$ 2,30	R\$ 25.392,00
8	LOCAÇÃO DE CAMINHONETE DE GRANDE PORTE CARROCERIA ABERTA TIPO 3/4 COM CAPACIDADE MÍNIMA 3.949KG ANO MÍNIMO PERMITIDO 2011		CAMION. FORD	12	MÊS	R\$ 6.050,00	R\$ 72.600,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 689.983,56
----------------------------	-----------------------

TOTAL DO CERTAME	R\$1.334.587,56
-------------------------	------------------------



ESTADO DE GOIÁS

3

Prefeitura Municipal de São Simão

Importa-se o presente Pregão na importância total de **R\$ 1.334.587,56** (um milhão trezentos e trinta e quatro mil, quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta e seis centavos).

PUBLIQUE-SE.

SÃO SIMÃO, 28 DE JULHO DE 2021.

FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO
PREFEITO MUNICIPAL